


Hrdě představujeme novou identitu hokejového klubu 

HK Kroměříž. Naše nová identita se opírá o své kořeny, 

mapuje provázanost s městem Kroměříž a posouvá 

klub do moderní podoby.

Prvky nové identity by se měly stát součástí našeho 

klubu. Měly by propojit všechny části, které klub tvoří. 

Od hráčů, funkcionářů, fanoušků až po širokou 

veřejnost.



PROČ PRÁVĚ TEĎ ?



KDY SE ZAČNĚ NOVÁ IDENTITA POUŽÍVAT?

Nová identita se začne používat hned. Na sociálních 

sítích ji již můžete vidět. Od zveřejnění budou také 

ihned všechny informace a produkty opatřeny novou 

identitou. Samozřejmě přechod od starého loga bude 

nějakou dobu trvat a poběží i souběžně s prvky nové 

identity. Cílem však je co nejdříve dostat novou 

identitu pod kůži všech.



ČEHO SE NOVÁ IDENTITA BUDE TÝKAT?

Prvky nové identity se projeví ve všech produktech 

spojených s klubem. Od dresů, tréninkového oblečení 

přes prvky na stadionu až po suvenýry, které budou již 

brzy k dispozici ve fanshopu. Samozřejmostí jsou pak 

marketingové prvky na sociálních sítích. 



CO JE SPOJENO S NOVOU IDENTITOU

Představení nové identity vnímáme jako další krok ve 

vývoji našeho klubu. Našim cílem je posunout 

komunikaci s našimi fanoušky. Proto mimo již funkční 

facebook jsme nově také na instagramu – hk_kromeriz. 

Dalším krokem bude již brzy spuštění nového webu, který 

bude úzce provázaný s klubovým informačním systémem 

(KIS). Poslední část věnujeme suvenýrům a oblečení, 

které chceme ještě více rozšířit a dopřát tak každému 

fanouškovi možnost výběru z mnoha produktů.



▪MODERNIZACE

▪ ZACHOVÁNÍ BAREVNOSTI

▪ PROVÁZANOST S MĚSTEM

▪ IMPLEMENTACE SYMBOLU 

HOKEJE

▪KOMUNIKACE ROKU VZNIKU



OD KOŘENŮ K SOUČASTNOSTI



▪UNIKÁTNÍ

▪ZAPAMATOVATELNÉ

▪ČITELNÉ

▪SNADNO APLIKOVATELNÉ



ROZBOR



LOGOTYP A SYMBOL



VARIANTA S CLAIMEM



BAREVNÉ VARIANTY



Karel Holík (manažer HK Kroměříž):

„ …. „



Zdeněk Bečka (předseda představenstva):

„ …. „




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16

